確認欄  決裁欄

貸出 返却  課長 補佐 係長 係

平成  年  月  日

生涯学習課長  様

改善センター・町民ホール備品借用申請書

申

請

者

住  所

電話番号

団 体 名

代表者名                    ㊞

下記のとおり借用願います。

記

品名

□ポータブルアンプ・マイク

□マイクスタンド

□スライド映写機

□ビデオプロジェクター(Ａ・Ｂ)

□テレビデオ

□ビデオデッキ

□スクリーン

□机          脚

□イス         脚

□テント           張

□カラーコーン        個

□コーンバー         本

□パネル           枚

□パネル脚          本

□鍵（施設名：             ）

□その他

目的

期間
平成   年   月   日（  ）

午前・午後   時   分
～

平成   年   月   日（  ）

午前・午後   時   分

□公   開

□非 公 開

■部 分公開

□時限的公開

非公開等の理由

条 例 第 ６ 条

第   号該当